CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativocms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 320/2022

Sarandi, 07 de outubro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que instale um ponto de ônibus em frente o Condomínio Terra de Santa Cruz
II, na Av. Cuiabá n° 2477.

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ERASMO Cs Wf&EREIRA
Vereador-Au or

ver.eragons.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°320/2022 DATA DE APRESENTA AO 07/10/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA D11 DIA: 10/1/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO AT'
N° 151/2022/CM S li

VÉS I I OFICIO
10/21

OBS. VISTO PRESIDENTE 	/Ai'

	00000001